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Protokół  Nr 9/19 
Komisji Polityki Gospodarczej i Spraw Mieszkaniowych Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego w dniu 10 maja 2019 r., w Urzędzie Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
przy W. Pasaż  Karola Rudowskiego 10, sala nr 1 

w godz. 12:30 — 12:45 

Radni Komisji Polityki Gospodarczej i Spraw Mieszkaniowych obecni na posiedzeniu: 
Krystyna Czechowska 
Lech Kaźmierczak 
Wiesława Olej nik 
Andrzej Piekarski 
Sergiusz Stachaczyk 
Mariusz Staszek 
Sylwia Więcławska 
Jadwiga Wójcik — Przewodnicząca Komisji 

Radni nieobecni na posiedzeniu: 
Jan Dziemdziora 
Piotr Gajda 

Lista obecności w załączeniu do protokołu. 

W posiedzeniu uczestniczyli także: 
Andrzej Kacperek — I Zastępca Prezydenta Miasta 
Wiesława Łuczak — Skarbnik Miasta 
Beata Rakoczy — Kierownik Referatu Budżetu i Analiz Finansowych 

Agata Wypych — Kierownik Działu Komunikacji w Zarządzie Dróg i Utrzymania Miasta 

Marek Domański — kierownik Referatu Zarządzania Kryzysowego i Obrony 

Małgorzata Majczyna — Dyrektor Biura Inwestycji i Remontów 
Anna Skowrońska — Referat Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

Barbara Król - Referat Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 
Agnieszka Kosela — Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami 
Katarzyna Szokalska — Kierownik Biura Planowania Rozwoju Miasta 

Obradom przewodniczyła Pani Jadwiga Wójcik — Przewodnicząca Komisji Polityki 

Gospodarczej i Spraw Mieszkaniowych, która stwierdziła, że w chwili rozpoczęcia posiedzenia 

na sali obecnych jest 8 czlonków Komisji, co stanowi quorum i obrady są  prawomocne. 

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że porządek obrad został  członkom komisji 

dostarczony. Następnie pani Jadwiga Wójcik zapytała czy są  inne uwagi do porządku obrad. 

W wyniku głosowania: 8 głosów za, O głosów przeciw, O głosów wstrzymujących Komisja 

Polityki Gospodarczej i Spraw Mieszkaniowych przyjęła porządek posiedzenia w następującej 

wersji: 
1) Zaopiniowanie Sprawozdania o kształtowaniu się  Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Piotrkowa Trybunalskiego za 2018 rok; 



2) Zaopiniowanie Sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego za 2018 r. wraz z Informacją  o stanie mienia Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego na dzień  31 grudnia 2018 roku w działach: 

600 — Transport i Łączność, 
700 — Gospodarka mieszkaniowa, 
710 — Działalność  usługowa, 
900 — Gospodarka komunalna i ochrona środowiska; 

3) Korespondencja kierowana do Komisji; 
4) Sprawy różne. 

Punkt 1  
Zaopiniowanie Sprawozdania o kształtowaniu się  Wieloletniej Prognozy Finansowel 

Miasta Piotrkowa Trybunalskiego za 2018 rok.  

Pani Wiesława Łuczak przedstawiła wyjaśnienia do Sprawozdania o kształtowaniu się  
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Piotrkowa Trybunalskiego za 2018 rok. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa za rok 2018 została zrealizowana na poziomie 

satysfalccjonującym. Poziom zadłużenia zbliżony jest do planowanego. Poziom zadłużenia na 

31.12.2018r. wyniósł  118.797.551,96 zł  co stanowi 27,45%. Wskaźnik obciążenia obsługą  
długu wyniósł  on 3,5% (bez wyłączeń), natomiast z wyłączeniami 2,89%. Oba limity są  poniżej 

planu. Limity ograniczające poziom obsługi zadłużenia wyniosły: 8,53% (uwzględniający plan 

na 30.09.2017r.) oraz 10,1% uwzględniający wykonanie roku 2017. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała Sprawozdanie o kształtowaniu się  Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Piotrkowa Trybunalskiego za 2018 rok. 

Wynik glosowania: 8 głosów za, O głosów przeciw, O głosów wstrzymujących. 

Punkt 2 
Zaopiniowanie Sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego za 
2018 r. wraz z Informacją  o stanie mienia Miasta Piotrkowa Trybunalskiego na dzień  31 
grudnia 2018 roku w działach: 600 — Transport i Łączność, 700 — Gospodarka 
mieszkaniowa, 710 — Działalność  usługowa, 900 — Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska. 

Komisja Polityki Gospodarczej i Spraw Mieszkaniowych pozytywnie zaopiniowała 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego za 2018 r. oraz 

Informację  o stanie mienia Miasta Piotrkowa Trybunalskiego na dzień  31 grudnia 2018 roku 

w działach: 

600 — Transport i Łączność  - 8 głosów za, bez głosów przeciwnych i wstrzymujących; 

700 — Gospodarka mieszkaniowa - 8 głosów za, bez głosów przeciwnych 

i wstrzymujących; 
710— Działalność  usługowa - 8 głosów za, bez głosów przeciwnych i wstrzymujących; 

900 — Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 8 głosów za, bez głosów 

przeciwnych i wstrzymujących. 
Pan Sergiusz Stachaczyk w nawiązaniu do Programu usuwania azbestu zapytał  ile 

wniosków nie zostało zrealizowanych w 2018 roku ze względu na brak funduszy. 
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Pan Marian Kot Referat Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 
odpowiedział, że każdego roku zakładane są  pewne środki na realizację  Programu 
usuwania azbestu. W 2018 roku dużo azbestu zostało odebrane z dużych budów, dlatego 
pod koniec 2018 roku tych środków zabrakło. W 2019 roku program będzie dalej 
realizowany i należy złożyć  kolejny wniosek. Wnioski o odbiór azbestu można składać  
przed jego usunięciem i przygotowaniem do odbioru. Należy wówczas tylko określić  
termin i ilość  azbestu, jaka ma zostać  odebrana. 
Pan Sergiusz Stachaczyk zapytał  czy wnioski nie zrealizowane w 2018 roku przechodzą  
do realizacji na 2019 rok, czy należy złożyć  nowy wniosek. 
Pan Marian Kot azbest jest odbierany przez cały rok. Osoby, które mają  azbest mogą  
złożyć  wniosek na 2019 rok i azbest zostanie odebrany. 

Punkt 3 
Korespondencja kierowana do Komisji. 

Przewodnicząca obrad pani Jadwiga Wójcik poinformowała, że do komisji nie wpłynęła żadna 

korespondencja. 

Punkt 10 
Sprawy różne. 

1. Pani Jadwiga Wójcik odczytała pismo Towarzystwa Budownictwa Społecznego dotyczące 

wydania opinii przez merytoryczną  komisję  Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

w sprawie wynajęcia w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony lokalu użytkowego 

położonego w budynku na terenie posesji przy ulicy Wojska Polskiego 48 w Piotrkowie 

Trybunalskim o powierzchni użytkowej 30,95 m2  . Lokal wyposażony jest w instalację  
wodno-kanalizacyjną  i instalację  elektryczną. Wykorzystywany będzie na cele handlowe 

antykami i sztuką  XX wieku. 
Komisja Polityki Gospodarczej i Spraw Mieszkaniowych Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego wydała opinie pozytywną  w sprawie wynajęcia w trybie bezprzetargowym 

na czas nieoznaczony lokalu użytkowego położonego w budynku na terenie posesji przy 

ulicy Wojska Polskiego 48 w Piotrkowie Trybunalskim o powierzchni użytkowej 30,95 m2. 

Wynik głosowania: 8 głosów za, bez głosów przeciwnych i wstrzymujących. 

Opinia Nr 46/9/19 

Na tym protokół  zakończono. 

Protokół  sporządziła: 
Mara_ 
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